
Extrato de Contrato:

Nº do Contrato: Contrato nº 06/2023
Modalidade : Cotação Prévia de Preços nº 03/2023
Partes: ASSOCIAÇÃO OBRAS SOCIAIS IRMÃ DULCE x H2

CONSTRUÇÕES  E  SERVIÇOS  LTDA  (CNPJ  Nº
12.075.993/0001-40)

Objeto: Execução da obra de Requalificação do Memorial Irmã
Dulce  –  MID situado  na  Av.  Dendezeiros  do  Bonfim,
161, Bonfim, Salvador - Bahia

Vigência: 10/05/2023 a 04/02/2024
Valor: R$2.122.153,83 (dois milhões e cento e vinte e dois mil

e  cento  e  cinquenta  e  três  reais  e  oitenta  e  três
centavos).

Classificação 
Orçamentária

As despesas decorrentes do CONTRATO correrão por
conta de recursos do Projeto PRONAC: 212446 e com
a  contrapartida  da  Associação  Obras  Sociais  Irmã
Dulce

Foro: Salvador - Bahia
Data da 
Assinatura:

10/05/2023


